国籍 中国

长期居住地 广东省深圳市

其他国家或地区的居留权 无

张佩玲女士近年来在公司任职或在其他公司兼职情况如下：

任期 公司名称 职务 主营业务 注册地

2021 年 3

月至今

深圳市前海恒泰

数链技术有限公

司

监事 实业投资

深圳市前海深港合作

区南山街道桂湾片区

二单元前海卓越金融

中心（一期）7 号楼

401

3、持有、控制其他上市公司股份情况

截至本报告书签署日，利运得在境内或境外其他上市公司无拥有权益的股份

达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

（四）张佩珂基本情况

1、基本情况

姓名 张佩珂

曾用名 无

性别 男

国籍 中国

通讯地址 深圳市宝安区新桥街道上星第二工业区南环路 32 号 B 栋

其他国家或地区的居留权 香港

2、持有、控制其他上市公司股份情况

截至本报告书签署日，除明阳电路外，张佩珂先生在境内或境外其他上市公

司无拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

深圳明阳电路科技股份有限公司   简式权益变动报告书

12

三、信息披露义务人及一致行动人之间的关系

截至本报告书签署日，丰县盛健、云南健玺、润佳玺均受上市公司实际控制

人张佩珂控制，张佩珂先生与张佩玲女士系姐弟关系，利运得受张佩玲女士控制，

具体情况如下：

深圳明阳电路科技股份有限公司   简式权益变动报告书

13

第二节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动系信息披露义务人及一致行动人一、一致行动人二、一致行动

人三、一致行动人四因自身资金需求主动减持上市公司部分股份以及上市公司实

施股权激励计划、发行的可转换公司债券转股导致其持股比例被动稀释。

二、未来十二个月继续增持或处置上市公司股份的计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人除于 2024 年 10 月 30 日披露的减

持计划外，未来十二个月内暂无其他明确的增减持股份计划，若未来发生相关权

益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的规定履行信息披露义务。

深圳明阳电路科技股份有限公司   简式权益变动报告书

14

第三节 权益变动方式

一、信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司权益的情况

本次权益变动前，信息披露义务人及一致行动人合计持有公司股份

182,599,438 股，占公司总股本的 61.9432%。本次权益变动完成后，信息披露

义务人及一致行动人合计持有公司股份 175,603,972 股，占公司总股本的

55.7509%。

序号 公司简称
变动前持股

数量

变动前持股

比例

变动后持股

数量

变动后持股

比例

1 润佳玺 163,987,263 55.6294% 163,871,263 52.0260%

2 丰县盛健 13,279,198 4.5047% 8,258,209 2.6218%

3 云南健玺 1,984,557 0.6732% 0 0.0000%

4 利运得 3,348,420 1.1359% 3,124,500 0.9920%

5 张佩珂 0 0.0000% 350,000 0.1111%

信息披露义务人

及其一致行动人小计
182,599,438 61.9432% 175,603,972 55.7509%

二、本次权益变动的基本情况

（一）公司实施股权激励计划

1、2021 年 12 月 16 日，公司披露《关于部分限制性股票回购注销完成的

公告》，公司完成了对 4 名离职激励对象已获授但尚未解除限售的合计 28,920 股

限制性股票的回购注销，回购注销完成后，公司总股本由 294,785,605 股减少至

294,756,685 股。

2、2022 年 6 月 10 日，公司披露《关于部分限制性股票回购注销完成暨不

调整可转债转股价格的公告》，公司完成了对 8 名离职激励对象已获授但尚未解

除限售的合计 91,800 股限制性股票的回购注销，回购注销完成后，公司总股本

由 294,758,195 股减少至 294,666,395 股。

3、2022 年 10 月 26 日，公司披露《关于 2022 年限制性股票激励计划首次

深圳明阳电路科技股份有限公司   简式权益变动报告书

15

授予登记完成的公告》，首次授予登记完成后，公司总股本由 294,666,704 股增

加至 298,795,704 股。

4、2023 年 4 月 17 日，公司披露《关于部分限制性股票回购注销完成暨不

调整可转债转股价格的公告》，公司完成了对 6 名离职激励对象已获授但尚未解

除限售的合计 26,040 股限制性股票的回购注销，回购注销完成后，公司总股本